

Global Değişim Sıkça Sorulan Sorular

Başvuru Öncesi Genel Bilgiler

Global Değişim programı nedir?

- Global Değişim Programı, ÖZÜ'nün anlaşmalı olduğu çoğunlukla Avrupa dışı ülkelerde bulunan üniversitelerde bir dönem veya bir yıl boyunca öğrenim görülmesine imkân tanıyan öğrenci değişim programıdır. İsviçre hükümeti tarafından verilen hibeden faydalanarak İsviçre'de değişim öğrencisi olma olanağı sunan İsviçre Avrupa Hareketliliği de (Swiss European Mobility Program - SEMP) bu kapsamda yürütülmektedir.

Erasmus+ ile Global Değişim programı arasındaki fark nedir?

Erasmus+, genel olarak Avrupa Birliği üye veya aday ülkelerde gerçekleştirilen değişim programıdır. Erasmus+ öğrencileri harcamalarına katkı olması amacıyla hibe desteği alabilirler. Global Değişim programı ise genelde ABD, Japonya, Güney Kore, Çin, Meksika vb. ülkelerdeki üniversitelerde gerçekleştirilen değişim programıdır. Bu program kapsamında herhangi bir hibe desteği bulunmamaktadır.

Sadece Global Değişim programı SEMP kapsamında İsviçre Hükümeti tarafından sağlanan maddi destekten yararlanma imkânı mevcuttur.

Kimler başvurabilir?

- Başvuru ilânında belirtilen koşulları sağlayan ve yeterli GNO'ya sahip tüm öğrenciler başvuru yapabilir.
- Mezun durumundaki öğrenciler ile İngilizce Hazırlık ve Bilimsel Hazırlık Programı öğrencileri, özel/misafir öğrenciler, kaydını dondurmuş öğrenciler ve kayıtsız öğrenciler Global Değişime başvuramazlar.
- Yandal programdan Global Değişim programına başvuramaz.

Nasıl ve ne zaman başvurabilirim?

- myOzU'de genelde Kasım ayı içerisinde yayınlanan başvuru ilânında belirtilen adımları izleyerek başvuru yapılır.
- Kasım ayında açılan ilk başvurular neticesinde boş kalan kotalar olması durumunda, Nisan-Mayıs ayları içinde ikinci bir başvuru çağrısı açılabilir.
- Başvurular, sadece belirtilen başvuru dönemi içerisinde ve ilanda duyurulan platformlar üzerinden çevrimiçi olarak alınır.

Başvurmam halinde hangi dönem partner kurumda okuyabilirim?

- Başvurular genellikle her yıl Kasım ayında açılır ve bir sonraki akademik yılda hareketlilik gerçekleştirmek için alınır. *Örneğin, 2023-24 güz döneminde (Kasım 2023) açılan ilânda, 2024-25 güz veya bahar döneminde gitmek için başvuru yapılır. Diğer bir deyişle, 2. sınıfta olan bir öğrenci 3. sınıfta değişim öğrencisi olmak üzere başvuru yapar.*
- Nisan-Mayıs ayları içinde açılması muhtemel olan ikinci başvuru çağrısına başvuran öğrenciler ise sadece takip eden akademik senenin bahar döneminde değişim programından yararlanabilirler.

Başvuruda istenen yabancı dil kriteri nedir? Yabancı dil belgesi olmadan başvurabilir miyim?

- İstenen yabancı dil kriterleri başvuru ilânında yayınlanır. Partner üniversitelerin bildirdikleri özel koşullar var ise başvuru ilânı içinde partner kurum listesinde ayrıca belirtilir.
- Yabancı dil seviyesine dair kanıtlayıcı bir belge olmadan başvuru yapılabilir. Ofisimiz, başvurusunu başarıyla tamamlayan öğrencilere yabancı dil belgesi ibrazı için ek süre vermektedir.
- Ancak her koşulda, sadece belirtilen süre içinde uygun yabancı dil belgesi ibraz eden öğrenciler Global Değişim öğrencisi olmaya hak kazanır.

Hangi ülkelere/üniversitelere gidebilirim?

Özyeğin Üniversitesi'nin Global Değişim programı kapsamındaki partner üniversiteleri [Ortak Kurumlar](#) sayfasından görüntülenebilir. Ancak genel listemizde yer aldığı halde ilgili başvuru döneminde seçilemeyecek kurumlar olabilir. Dolayısıyla, başvuru ilânında detaylıca yayınlanacak listeler geçerli olacaktır.

Anlaşmalı olmayan bir üniversiteye gidebilir miyim?

Global Değişim programı kapsamında sadece anlaşmalı olunan üniversitelerden birine gidilebilir. Anlaşmalı olmayan üniversitelere Global Değişim programı kapsamında gidilemez.

Kaç üniversite tercih edebilirim?

Partner üniversite tercihi başvuru esnasında yapılır ve en fazla 3 kurum tercih edilebilir.

Tercihlerimi nasıl listelemeliyim?

Başvuru ilânında yayınlanan partner kurum listesinden gerekli koşulların incelenmesi tavsiye edilir. Öğrencilerimizin bireysel öncelik sırasına göre tercih yapması önerilir.

Özyeğin Üniversitesi'nde başarısız olduğum dersler olsa da Global Değişim'den faydalanabilir miyim?

Başarısız olunan dersler olsa dahi, başvuru ilânında belirtilen koşullar ve istenen minimum GNO gerekliliği sağlandığı durumda başvuru yapılabilir.

Başvururken pasaportum olması gerekiyor mu?

Başvuru esnasında pasaport sahibi olmak zorunlu değildir. Fakat seçim sonuçları ilân edildikten sonra en kısa sürede pasaport başvurusu yapmanız önerilir.

Global Değişim'e katılırsam gideceğim üniversiteye öğrenim ücreti ödeyecek miyim?

Öğrenciler, misafir olunan kurumda öğrenim ücretinden muaf tutulurlar. Bununla birlikte, değişim dönemi boyunca yaşam ve konaklama masraflarından sorumludurlar.

Değişime katıldığım dönem ÖzÜ'de kayıt yenileyecek miyim?

Global Değişim programına katılan öğrenciler de Üniversitemizdeki kayıtlarını yenilemekle yükümlüdürler.

Global Deęişim'e katılırsam nakit/yemek/yurt vb. bursum kesilir mi?

Burs alan öğrencilerin deęişim dönemindeki burslarının devamı konusunda Öğrenci Hizmetleri-Burslar Birimi ile doğrudan görüşmesi önerilir.

Global Deęişim'e katılırsam mezuniyetim gecikir mi?

Deęişim döneminiz başlamadan önce ders seçimleriniz Ders Transfer ve İntibak Tablosu üzerinden Fakülte Program Koordinatörü aracılığıyla onaylanır. Deęişim dönemi sonunda partner kurum tarafından sağlanacak transkriptin ofisimize ulaşması ile intibak süreci başlatılır ve başarılı olunan dersler kredi ve not karşılıklarıyla birlikte ÖzÜ transkriptinize transfer edilir. Başarısız olunan dersler transfer edilmez; bu derslerin ÖzÜ'deki eğitim süresince tamamlanması beklenir.

Son sınıftayken de Global Deęişim'e katılabilir miyim?

En az 24 AKTS kredisi mezuniyet yükümlülüęü gereklilięini ve dięer standart koşulları sağlamanız durumunda son sınıfta Global Deęişim programına katılmak mümkündür. Ancak alınan derslerden başarısız dönülmesi durumunda mezuniyetin gecikebileceęi göz önünde bulundurulmalıdır.

Hem Erasmus+ öğrenim hem de Global Deęişim programına katılabilir miyim?

Her iki programa birden katılmak mümkündür. Fakat her iki programa katılım için yeterli kredi yükü şartlarını, bu sürecin nasıl finanse edeceęini, gidilecek kurumlardaki eğitim başlangıç ve bitiş tarihlerinin çakışma durumunu ve vize, konaklama, ulaşım vb. süreçlerini nasıl organize edileceęini göz önünde bulundurup planlama yapılması gerekmektedir.

Çift anadal / yandal yapıyorum. Global Deęişim programına katılabilir miyim?

Çift anadal yapan öğrenciler, sadece bir anadal üzerinden başvuru yapabilir. Yandal üzerinden Global Deęişim başvurusu yapılamaz.

Okulumun uzaması durumunda Global Deęişim programına katılabilir miyim?

Başvuru döneminde ÖzÜ'de aktif öğrenci olduğunuz ve ilânda belirtilen koşulları sağladığınız sürece programa katılabilirsiniz.

Gitmek istediğim üniversitenin 1. ve 2. dönem tarihleri ÖzÜ'den farklı görünüyor, hangi dönemde Global Deęişim'e katılabileceęimi nasıl anlayacağım?

Özellikle Asya kıtasındaki üniversitelerin 1. ve 2. dönemleri üniversitemizdekinden farklı olarak; yılın ilk aylarında denk gelen dönem birinci, yılın son aylarına denk gelen dönem ise ikinci dönem olarak tanımlanabilmektedir. Dolayısıyla partner üniversitedeki birinci dönem ÖzÜ'deki bahar dönemine, ikinci dönem ise ÖzÜ'deki güz dönemine denk gelebilmektedir. İsimlendirmesine bakılmaksızın partner üniversitede bulunacağınız tarihler önem arz etmektedir. Bu bilgidен yola çıkılarak, ÖzÜ'deki Bahar döneminizde programa katılmak istiyorsanız, partner üniversitede bu periyoda denk gelen dönem sizin deęişim döneminiz olacaktır.

Global Değişim programına başvurmak Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği başvurumu etkiler mi?

Global Değişim programına başvurmanın Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği başvurularına bir etkisi bulunmaz. Sadece her iki programa da aynı akademik yıl içerisinde katılmak isteyen öğrencilerin buna uygun şekilde zaman planlaması yapması ve dönemlerin ÖZÜ'deki eğitime veya yurtdışında bulunacağı öğrenim/staj süreçleriyle çakışmamasına özen göstermeleri gerekir.

Daha önce Global Değişime başvurmuştum fakat iptal ettim, tekrar başvurabilir miyim?

Evet, ancak daha önce başvuru yapmamış öğrencilere puanlamada öncelik verilmektedir.

Değişim Dönemi Başlamadan Önce Bilinmesi Gerekenler

Global Değişim programına bir dönem için kabul edildim, bundan sonraki aşama nedir?

- Hak kazanan öğrencilerle tüm aşamalarla ilgili gidiş öncesi oryantasyon toplantıları düzenlenir. Bu toplantılarda dokümantasyon, ders seçimi, vize, sigorta vb. tüm süreçlerle ilgili detaylı bilgiler verilir.
- Tüm öğrenciler ilk etapta yerleştikleri kuruma aday gösterilirler. Aday gösterme (nominasyon) işleminin ardından yerleşen öğrenciler partner üniversiteye başvuru yapar.
- Özetle; önce ofisimize başvuru yapılır ve yerleştirme gerçekleşir. Ardından yerleşen öğrenciler partner üniversiteye değişim öğrencisi olmak için başvuru yapar.

Programa katılmaya hak kazandım, neden yerleştirildiğim üniversiteye ayrı bir başvuru yapmam gerekiyor?

Değişim programı öğrencisi olacak öğrencileri minimum kriterler üzerinden seçmek ve partner kuruma aday göstermek Özyeğin Üniversitesi sorumluluğundadır. Ancak bir partner üniversiteye yerleştirilmiş/aday gösterilmiş olmanız, otomatik olarak onlar tarafından kabul edildiğiniz anlamına gelmemektedir. Partner üniversitelere her yıl anlaşmalı oldukları kurumlardan değişim dönemi için pek çok öğrenci aday gösterilmektedir. Üniversiteler her adayı kendi kriterleri üzerinden ayrıca değerlendirmekte ve dönem başına kabul edeceği değişim öğrencisi sayısını belirlemektedir. Bu nedenle sadece Özyeğin Üniversitesi'ndeki süreci tamamlayıp hak kazanmak yeterli değildir, her öğrencinin ayrıca yerleştirildiği kuruma bireysel başvurusunu gerçekleştirmesi ve kabul mektubu alması gerekmektedir.

Yerleştirildiğim üniversiteyi değiştirebilir miyim?

Değerlendirme sürecinde bir partner üniversiteye yerleştikten sonra yerleştiğiniz üniversiteyi değiştirmeniz mümkün değildir. Bu sebeple, partner üniversite tercihleri yapılırken istek sırasının gözetilmesi ve sadece gitmeyi planladığınız üniversiteleri tercih etmeniz önerilir. Tercih edilen üniversiteler ve tercih sırası, başvurular kapandıktan sonra değiştirilemez.

Ancak gidilecek ülkede mücbir sebep kapsamında değerlendirilebilecek bir durum söz konusu olması halinde ofisimiz durumunuzla ilgili istisnai bir değerlendirme yapabilecektir.

Konaklama / vize / sigorta / ulaşım vb. sürecine destek sağlanıyor mu?

Bu süreçler öğrencilerin sorumluluğundadır. Ancak, vize başvurusunda sunulması gereken bazı resmi destek yazıları ofisimiz tarafından hazırlanmaktadır.

İlgili ülkedeki sigorta gereksinimleri ve konaklama imkanları için öğrencilerin misafir olunacak üniversiteden destek almaları önerilir.

Global değişime seçildim ancak başvurumu iptal edebilir miyim?

Evet, iptal edebilirsiniz. Bu durumda ofisimizi iptal talebinize ilişkin bilgilendirmeniz gerekir. Hiçbir işlem yapılmaması otomatik iptal sağlamaz. İptal işlemleri mutlaka öğrencinin beyanına göre yapılır.

Global Değişime katılmak istediğim dönemi değiştirebilir miyim?

Başvuru yaparken gitmek istediğiniz dönemi netleştirerek seçim yapmanız önemlidir. Döneminizi değiştirmek isterseniz bu talebinizi ofisimize yazılı olarak bildirmeniz gerekir.

Değişim Döneminde Alınacak Dersler, Not Transferi ve Kredi İntibak Süreci

Gideceğim dönemde hangi dersleri alacağım?

Yerleştiğiniz partner üniversitenin ileteceği ders kataloğuna göre ve [Fakülte Program Koordinatörünüzün](#) onayını alarak ders seçimi yapmanız beklenir. İlgili onaylar Ders Transfer ve İntibak Tablosu belgesi tamamlanarak alınmalıdır.

Değişim döneminde kaç kredi almam gerekiyor?

Gideceğiniz üniversitede dönem başına 30 AKTS kredilik ders seçilmesi beklenir. Bu kredilerin ÖZÜ'de mezuniyet yükümlülükleriniz kapsamında ne şekilde transfer edileceğini belirleyen belde Ders Transfer ve İntibak Tablosu'dur.

Gitmeden önce ÖZÜ'de ders seçimi yapmalı mıyım?

Misafir olacağınız üniversitenin ders seçim süreçlerini onların yönlendirmeleriyle birlikte tamamlamanız beklenir. Değişim döneminize başlamadan evvel Özyeğin Üniversitesi'nin ders seçim döneminde ders seçmenize gerek bulunmamaktadır.

Değişim döneminde aldığım dersler GNO'yu etkiler mi?

Hareketlilik gerçekleştirdiğiniz üniversitede aldığınız ve başarılı olarak tamamladığınız (geçer notla tamamlanmış) tüm dersler, kredi ve notlarıyla birlikte not ortalamanızı etkileyecek şekilde ÖZÜ transkriptinize aktarılır. Başarısız olunan (F aldığınız) dersler transfer edilmez. Bu derslere Ders Denklik ve Transfer Tablosu'nda denk sayılan dersleri ÖZÜ'de tekrar almanız gerekmektedir.

Misafir olduğunuz kurumda alınan notların ÖZÜ transkriptinize nasıl aktarılacağını görüntülemek için [not dönüşüm tablolarını](#) içeren web sayfasını inceleyebilirsiniz.

Değişim Dönemi Başladıktan Sonraki Süreç

Partner üniversitenin dönem başında düzenleyeceği oryantasyon programına katılmak zorunda mıyım?

Partner üniversite tarafından düzenlenen oryantasyon programı, yeni ortamınıza uyum sağlama aşamasında size destek olmayı amaçlayan ve değişim döneminiz boyunca gideceğiniz üniversite ile şehir/ülke hakkında ihtiyaç duyacağınız tüm önemli bilgi ve materyallerin aktarıldığı etkinliklerdir. Ayrıca dönem başlamadan önce diğer değişim öğrencileriyle tanışma fırsatı da sunmaktadır. Bu nedenle, başarılı bir değişim dönemi için partner üniversitenin oryantasyon oturumuna katılmak önemlidir. Ek olarak, bazı partner üniversiteler okul veya ders kayıt süreçlerinin tamamlanması için oryantasyon oturumuna katılmayı zorunlu tutmaktadır.

Vize süreçlerimin uzaması/ÖzÜ'deki finallerim vb. nedeniyle partner üniversiteye dönem başladıktan sonra gitmem gerekiyor. Ne yapmalıyım?

- Bu durumda mutlaka ofisimize ve partner üniversiteye durumla ilgili bilgilendirme yapmalısınız. Dönem başladıktan sonra gitmenizin sebebini ve gidebileceğiniz en erken tarihi partner üniversiteye bildirerek bunun değişim dönemi sürecinize etkisini danışmanız gerekmektedir.
- Vize süreçlerinin uzaması sebebiyle partner üniversiteye varışınızda gecikme olması hâlinde, durumunuzu mutlaka vize başvurunuzu ilettiğiniz resmi aracı kuruma/konsolosluga belirtmeniz önerilir. Partner üniversitenizden de süreçle ilgili destek rica edebilirsiniz.
- Finallerinizin değişim döneminizin başlangıcına denk geldiği durumda final sınavlarına erken katılım veya misafir olduğunuz kurumda iken sınava katılım gibi seçenekleri mutlaka fakülteniz ile görüşmeniz gerekir. Fakülteniz onayladığı takdirde final sınavlarınızı tamamlamanız ve partner üniversiteye zamanında varmanız adına ilgili süreçler yürütülmektedir.

Değişim dönemim başladıktan sonra iptal talep edebilir miyim?

Değişim dönemi başladıktan sonra iptal talebi iletilmesi durumunda aynı dönem için ÖzÜ'deki derslere kayıt yaptırılmama durumu söz konusu olabilir. Bu nedenle seyahat etmeden evvel ve ÖzÜ'deki ders kayıt dönemi başlamadan önce bu talep ofisimize bildirilmelidir.

Değişim dönemim başladı fakat derslerimi değiştirmek istiyorum, ne yapmalıyım?

Değişim döneminiz esnasında aldığınız derslerde (veya bu derslerin ÖzÜ'de denk sayılması planlanan derslerde) değişiklik yapmak isterseniz döneminizin başladığı ilk haftalarda durumu Program Koordinatörünüze bildirip onay almanız, yeni bir Ders Transfer ve İntibak Tablosu hazırlamanız ve belgeyi ofisimize bildirmeniz gerekmektedir. Belirtilen süre dahilinde Program Koordinatörü tarafından onaylanmayan ve Uluslararası Değişim Programları Ofisi'ne iletilerek uygunluk alınmayan ders değişiklikleri geçersizdir.

Global Deęişim programına bir dönem için kabul edildim, bir dönem daha katılabilir miyim?

- Sadece Güz döneminde Global Deęişim öğrencisi olanlar deęişim dönemlerini Bahar dönemine uzatabilir. Bu bakımdan, güz döneminde deęişimde olan öğrencilerin talepleri öncelikle ofisimize iletilmelidir. Aynı zamanda uzatılan dönemde partner üniversitede yeterli ders açılıp açılmadığı ve ÖzÜ Program Koordinatörü ders denklikleri görüşülmelidir. Uygunluk olduğu takdirde partner üniversiteye talebiniz hakkında bilgi verilir. Partner üniversite uzatma talebinize onay verdiğinde ikinci dönem için istenen belgeler (Ders Transfer ve Denklik Tablosu dahil) hazırlanmalı ve başvurular yapılmalıdır.
- Global Deęişim programına bir dönem katılan ve bu dönemi tamamlayıp dönen öğrenciler tekrar katılmak istedikleri takdirde yeniden başvuruda bulunmaları gerekir.

Deęişim Dönemi Biterken

Global Deęişim dönemim bitmeden önce yapmam gereken bir şey var mı?

- Dönem içerisinde yapılan ders deęişiklikleri için Program Koordinatöründen onay alındığından emin olunmalıdır. Onay alınmayan dersler transfer edilmez.
- Partner üniversiteden alacağınız katılım sertifikası dönüş yapmadan önce tamamlanır.
- Dönem bitmeden transkriptinizin ne zaman ve kime iletileceğini (ofisimiz veya siz) öğrenmeniz ve takipte olmanız not dönüşüm süreciniz için önemlidir. Transkriptiniz size ulaştığı takdirde mutlaka bilgilerin doğruluğunu kontrol ederek ofisimize iletmeniz gerekir.

Deęişim Dönemi Sonrasında

Deęişim döneminde bir dersten / derslerden kalırsam ne olur?

Başarısız olunan ders ÖzÜ transkriptinize transfer edilmez. Ders Transfer ve İntibak Tablosu'nda ilgili ders Özyeğin Üniversitesi'ndeki hangi derse eşleştirildiyse, bu ders hiç alınmamış gibi, ÖzÜ'deki eğitiminiz süresince almanız gerekir. Mezuniyet yükümlülükleri kapsamında dönem başına alınması beklenenden daha az kredi tamamlanmış olur.

Deęişim dönemimi tamamladığımda hangi belgeleri iletmeliyim?

Deęişim dönemi tamamlandığında, partner üniversitede tamamlanan ve başarılı olunan dersler için resmi transkript ofisimize ulaşmalıdır.